Premente iam graviore gelu, quo fractae penitus ob defectum pabuli 
equorum vires, intenderam iam castra locare per passus viarum propter 
cautelam et conservationem regionis uti in hac materia ad Suam Ill.mam 
Dominationem scripsi. Cum vero denunciatum mihi esset, quod Tartari 
per Passam Camenecensem� iidem qui in praesentia mei circa Jaslovic4 
grassabantur amandati fuerint ad excurrendum Volhyniam versus, transivi 
Copyczenicuia5 ibique locata peditum turma progressus sum ulterius cum 
equitibus selectis de die nocteque iter expediendo steti versus Dunaiowic 
festinando redeuntibus occurrere, sed tempestivius accelerando biduo re-
ditum illorum expectavi. Tandem accepta notitia Międziboz de adventu 
eorum approximavi in occursum hesterna die, ubi praemissae excubiae 
meae offenderunt aliquos Camenecum tendentes, quos omnes captivarunt 
unico tantum excepto, qui aufugit et praecautionem fecit aliis Tartaris 
pernoctantibus versus Zynkou pagum, quorum numerus trium millium 
fuerat.

Nos vero persecuti sumus eos, qui excubias primas meas vix adverte-
runt, in fugam statim sparsi confestim captivos omnes recepimus ad unum 

1 Andreas Potocki, castellanus Cracoviensis a die 21 X 1682.
2 Dunajowce, Dunajowice (Dunajgród), oppidulum situm in antiquo palatinatu Podo-

liensi ad Tarnawa flumen, quod in Dniestr flumen influit.
� Bassa Camenecensis ab autumno anni 1682 usque ad mensem Ianuarium anni 1685 

fuit Abdurrahman († 1686, cum Budam defenderet), cf. Kołodziejczyk, p. 155.
4 Jazłowiec, oppidulum situm in antiquo palatinatu Podoliensi; castellum a Turcis a. 

1672 captum est, a. 1684 a Ioanne III rege receptum.
5 Kopyczyńce (Kopeczyńce), oppidulum ad meridiem occidentemque a Trembowla 

situm.
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mille nobilium utriusque sexus potior pars eorum acceptorum circa op-
pidum Labun6, tandem ulterius [106r] ipsos persequentes, in angustiis lo-
corum et in quodam pertransitu malo aliquot centena ipsorum delevimus, 
vivos non paucos etiam abduximus, et statim noctu ad intercipiendum iter 
fugientibus Camenecum retrocessimus, ordinavique aliquot cohortes ad 
eum effectum.

Hodie plurimos nostri passim per sylvas trucidant vivos adducunt, 
non multi affugient ad sua stativa iuxta Camenecum, et ad horum etiam 
circumventionem Cosacos destinabo. Pecudum copia accepta magna a no-
stris, quae in praedam illis cessit, uti et scorsivo scripto Suam Ill.mam 
Dominationem melius informabitur. Plura tempus non permittit scribere 
equo insedenti.